
Školní jídelna při ZŠ v Březnici
Rožmitálská 419
262 72  Březnice
email: flickova@zsbreznice.cz

Tel.: 318682166 - kancelář ŠJ + záznamník pro případné odhlášky - do 7.30 hod. 
Dále pak nahlásit pravděpodobnou dobu trvání nemoci, popřípadě zvolit odhlášení přes internet.

Platba z účtů probíhá zpětně, až po uzavření měsíce, k 15. dni následujícího měsíce.
V bance je potřeba si vytvořit SVOLENÍ K INKASU k účtu č:           600321684/0600

Platba v hotovosti je zálohová, úhrada nejméně 2 dny před začátkem nového měsíce, na celý měsíc.

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ - platná po celou dobu školní docházky

Jméno, příjmení:

Škola:

Datum nar.:Třída:

Bydliště:

Státní příslušnost: Tel. č. zákon. zástupce:

Úhrada stravného:   (zakroužkujte písmeno u zvoleného typu platby)

Bankovní účet (povolení k inkasu)

Platba fakturou

Název firmy
Adresa firmy

IČ: DIČ:

PSČ firmy

Hotovostní platba v kanceláři školní jídelny od

Datum

.  .

7.40 - 10.00
začátek stravování od data :

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat řád školní jídelny,
zveřejněný na vývěskách www.stránkách ZŠ, ŠJ a v objektu školní jídelny. Dále souhlasím, že výše uvedené údaje
mohou být použity do matriky ŠJ dle § 2, vyhlášky č. 364/2005 o vedení dokumentace a zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů.

Podpis

a)

b)

c)

Emailová adresa:

var. symbol


